
 

Kallelse till Distriktsårsmötet för Svenska Kyrkans Unga I Lunds Stift 2025 

Varmt välkomna på Distriktsårsmöte 2025! 

 

Den 4-6 april samlas ungdomar från lokalavdelningar runt om i hela Lunds stift på 
Stiftsgården Åkersberg i Höör för att tillsammans påverka vår gemensamma organisation. 
I år är temat Cirkus . Det blir en helg fylld av diskussioner, aktiviteter, samtal, nya möten 
och beslut. Ta chansen att göra din röst hörd! 

Vi vet att alla medlemmar har en massa idéer på hur vi kan forma vår organisation! 
Genom att skriva en motion kan idéerna bli verklighet! En motion innebär att du skriver 
ner ett eller flera förslag och skickar in till årsmötet där vi pratar och röstar om 
förslaget/förslagen. Din motion kan påverka hela Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift! 
Man får gärna skriva motioner tillsammans med en kompis eller i hela lokalavdelningen. 
Är du sugen på att veta mer om vad det innebär att skriva en motion, få stöd i hur en 
motion kan se ut eller är nyfiken på vad ett årsmöte kan innebära? Perfekt! Då vill vi tipsa 
om vår digitala inspirationsträff inför Distriktsårsmötet redan den 12/2, mer info finns på 
www.skul.nu. Skicka in din motion till ds@skul.nu senast 21/2. 

För att årsmötet ska vara lättare att hänga med i finns handlingar. Handlingar är 
dokument som innehåller all information som behövs för att följa med i mötet och 
påverka vår organisation. Exempel på handlingar är verksamhetsberättelse, budgetförslag 
och era motioner. En del handlingar finns redan nu på  www.skul.nu, och fler kommer att 
publiceras. Senast 28/3 kommer alla handlingar att finnas på vår hemsida.   

Anmälan sker på medlemssidorna senast den 18 mars. Behöver du hjälp med anmälan, 
var du hittar handlingarna eller har andra frågor eller funderingar är du välkommen att 
maila till kristofer.burman@skul.nu.  

Vi ser fram emot att under årsmötet dela gemenskap, tro och demokrati med er! 
Varma hälsningar från Distriktsstyrelsen genom  

 

Alma Swärdh,       
Distriktsordförande 
Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift      
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